平成１５年 5 月

先 生 各 位

「緊急報告対象項目」変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚くお礼申

し上げます。

さて、このたび「緊急報告対象項目」の一部を変更させていただきますので、ご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

《変 更 日》    平成 15 年 6 月 2 日（月）受付分より

《変更内容》  緊急報告対象項目の変更

2002 年

検査案内

検 査

コード
検 査 項 目  変更内容 変更後 変更前 単位

0075
ＬＤ

（ＬＤＨ，乳酸脱水素酵素）
緊急報告値の範囲 1000 以上 2000 以上 ＩＵ/ｌ

0143
ＣＫ

（ＣＰＫ，クレアチンキナーゼ）
緊急報告対象 対象外 2000 以上 ＩＵ/ｌ

0522

（血漿）

0521

（血清）

血糖（グルコース） 緊急報告値の範囲
50 以下

500 以上

40 以下

500 以上
ｍｇ/ｄｌ

ご利用の

手引き

P．⑥

0442 アンモニア（ＮＨ３） 緊急報告対象 対象外 300 以上 μｇ/ｄｌ

 ※ 上記以外の緊急報告対象項目につきましては、変更ございません。

《 変 更 理 由 》  設定根拠の見直し